
 

 

 Uchwała Nr  207/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 19 września 2019 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019, poz. 869 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr III/26/2018 z dnia 19 grudnia 2018r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 43/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2019 roku, 

Nr 49/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2019 roku, 

          Nr 58/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2019 roku, 

          Nr 64/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2019 roku, 

Nr 69/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2019 roku, 

Nr 82/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2019 roku, 

          Nr 100/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2019 roku, 

          Nr 102/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 czerwca 2019 roku,  

          Nr 113/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2019 roku, 

          Nr 147/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2019 roku, 

          Nr 163/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2019 roku, 

          Nr 176/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 sierpnia 2019 roku, 

          Nr 189/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku, 

          Nr 202/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2019 roku, 

 

          dokonuje się następujących zmian:   

   

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Starosta 
 

          …………………………….. 

                  /Tomasz Kranc/ 

 

                                 Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

                  /Michał Piechocki/ 
 

 Jerzy Springer ……………………………. 

 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 
 

 Robert Woźniak ………………………….. 

 

 



2 

 

 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  207/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2019-09-19 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 431 991,00 5 000,00 0,00 4 436 991,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 331 991,00 5 000,00 0,00 4 336 991,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 330 939,00 5 000,00 0,00 4 335 939,00 

    

 

 

  

 

 

 

 

84 591 704,77 5 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 84 596 704,77 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Starosta 

 

…………………… 

/Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  207 /2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2019-09-19 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 507 839,00 5 000,00 0,00 4 512 839,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 330 939,00 5 000,00 0,00 4 335 939,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 269,00 5 000,00 0,00 97 269,00 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 466 880,04 0,00 38 324,00 2 428 556,04 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 466 880,04 0,00 38 324,00 2 428 556,04 
 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 174 723,80 0,00 38 324,00 136 399,80 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 26 047 303,64 4 556,00 4 556,00 26 047 303,64 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 656 777,13 4 556,00 4 556,00 5 656 777,13 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 856,00 0,00 4 556,00 10 300,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 700,00 1 500,00 0,00 11 200,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 184,00 232,00 0,00 5 416,00 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 528,00 2 824,00 0,00 15 352,00 

  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 3 767 125,00 13 098,00 0,00 3 780 223,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 708 637,00 13 098,00 0,00 2 721 735,00 
 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 13 098,00 0,00 163 098,00 

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 050 489,00 28 226,00 3 000,00 13 075 715,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 609 164,00 28 226,00 3 000,00 1 634 390,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 295,00 3 000,00 0,00 5 295,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 246,00 0,00 3 000,00 815 246,00 
 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

130 000,00 25 226,00 0,00 155 226,00 

 

  

 

 

 

 

101 857 783,54 50 880,00 
 

 RAZEM WYDATKI  45 880,00 101 862 783,54 
 

  

 
 

 

 

 

  

 

 
Starosta 

 

…………………… 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  207/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 19 września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2019 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

     -  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.333.2019.7 z dnia 

13 września 2019r.w sprawie zwiększenia o kwotę 5.000 zł planu dotacji na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są 

na zakup materiałów pędnych i smarów. 

2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

     - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu 

zwiększa się o kwotę 5.000 zł środki na zakup materiałów pędnych i smarów.  

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe - z rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zostaną uruchomione środki w kwocie 38.324 zł na zwiększenie środków na zakup samochodu 9-

osobowego dla potrzeb osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze (13.098 zł) i 

zakup mikrobusa dla niepełnosprawnych uczniów w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Wągrowcu (25.226 zł). 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w planie I Liceum 

Ogólnokształcącego w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 4.556 zł dotyczą zwiększenia środków na usługi 

telekomunikacyjne, zwrot kosztów podróży służbowych i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w planie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 13.098 zł środki na zakup samochodu 9-

osobowego dla potrzeb osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

– w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 25.226 zł środki 

na zakup mikrobusa dla niepełnosprawnych uczniów w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Wągrowcu. 

  

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.    

 

 

                       

                                                                                                                                            Starosta 
 
                 …………………… 

                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

 


